G3VM-601BY Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-601BY Omron Kaiwhakarato Omron Kaiwhiwhi
Omron Electronics LLC G3VM-601BY
Omron
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE G3VM-601BY
KAIHANGA Omron
WHAKAAHUATANGA SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 14933 pcs
PEPA RARAUNGA
NGAOHIHI - TAE 0V ~ 600V
MOMOTUHI - WHAKAURU 1.15VDC
KĀHUA WHAKAMUTUNGA PC Pin
PŪRERE PŪRERE WHAKARATO 6-DIP
RAUPAPA G3VM
PACKAGING Tube
PAA / CASE 6-DIP (0.300", 7.62mm)
MOMO PUTANGA AC, DC
ĒTAHI INGOA
G2E 1720M
G3VM601
G3VM601BY
Z1040
WHAKAOHO-A-WHENUA (MAX) 45 Ohms
MOMO TAE Through Hole
TAUMAHI KAUTE 100mA
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 6-DIP (0.300", 7.62mm)
TAKAHANGA SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601BY
Tau Wae: G3VM-601BY
Kaihanga / Waitohu: Omron
Whakaahuatanga hua SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 14933 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601BY.pdf
2.G3VM-601BY.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o G3VM-601BY
1.G3VM-601BY.pdf
2.G3VM-601BY.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
G3VM-601AY1
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  MOSFET RELAY
I roto i te taonga:  41663 pcs
RFQ
G3VM-601DY
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
I roto i te taonga:  18296 pcs
RFQ
G3VM-51UR(TR05)
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
I roto i te taonga:  16084 pcs
RFQ
G3VM-601AY
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
I roto i te taonga:  22696 pcs
RFQ
G3VM-601DY1(TR05)
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  MOSFET RELAY
I roto i te taonga:  34815 pcs
RFQ
G3VM-601DY1
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  MOSFET RELAY
I roto i te taonga:  42946 pcs
RFQ
G3VM-601CR
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
I roto i te taonga:  6594 pcs
RFQ
G3VM-601EY
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
I roto i te taonga:  14213 pcs
RFQ
G3VM-6
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SSR RELAY SPST-NO 150MA 0-400V
I roto i te taonga:  4241 pcs
RFQ
G3VM-51PR(TR)
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
I roto i te taonga:  5001 pcs
RFQ
G3VM-51PR(TR05)
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
I roto i te taonga:  12899 pcs
RFQ
G3VM-601DY(TR)
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
I roto i te taonga:  29346 pcs
RFQ